

GRUNDSHEMA

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30	Svenska Ny läsläxa: kapitel 18 Veckans ord s.42-43	Matematik Favoritsidor s-196-197	Svenska Läsning Idrott inne 9.15-10.00 <i>Vi byter om och duschar</i> Cowboys och sheriffer	Matematik Vad har jag lärt mig s. 202-203	Svenska Diktamen SO Jägar- stenåldern
9.30	RAST	RAST		RAST	RAST
10.00	Matematik Prioriterings- regler s. 190-193	Svenska Nyckeln till skattens arbetsbok <i>OBS: Läseboken måste finnas i skolan</i>	Matematik Proportio- nalitet s. 198-201	Svenska Datorskrivning recept	Extra SO Jägar- stenåldern <i>(Idrottssalen bokad av högstadiet, därav schemaändring)</i>
11.00	LUNCH OCH RAST				
12.00	Engelska Months and seasons	Idrott teori <i>Inget ombyte</i> Hälsa: varför behövs vila och sömn?	NO Tema: vatten	Musik /Linus	Bild/slöjd Picasso
12.45	Idrott <i>Inget ombyte</i> Alla hjärtans dag aktiviteter			SO Jägar- stenåldern	
13.30					

GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 NYCKELPIGOR
 KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53

Hej på er alla!

Välkomna tillbaka till skolan! Hoppas ni har njutit av ledigheten och haft ett fint sportlov! Nu går vi med ny energi in i en ny skolvecka. Mars månad inleds och vi börjar så småningom få nosa på naturens första vårtecken.

Innan lovet var det väldigt blött, regnigt och lerigt på skolgården. Jag påminner att vi är mycket utomhus, så tänk på att ha med kläder efter väder. Överdragsbyxor och jacka skyddar både mot lera och vatten, och om man bortser från dem önskar jag att eleverna har med sig extrakläder att byta till så man slipper vara blöt/lerig resten av skoldagen.

Innan lovet var det väldigt många Nyckelpigor som tog med sig olika saker hemifrån (fidget spinners, popits, rubikskuber, smycken och klämlleksaker). Dessa saker tog över elevernas lådor och bänkar och stal fokus från undervisningen så därför har jag nu bestämt att de sakerna får stanna hemma. Om någon elev är i behov av en t.ex. en aktivitetsleksak för att öka koncentrationen kommer jag tillsammans med specialläraren att förse eleven med det. Tack på förhand!

Måndagen den 14 mars har lärarna planeringsdag. Ingen skola denna dag. Även fritids och förskolan har stängt.

De nationella proven i åk 3 infaller mellan datumen 14 mars - 20 maj. Proven avläggs i ämnena svenska och matematik och från skolans håll ser vi helst att man inte planerar in långa resor under den här tiden. Tack för ert samarbete på den punkten!

Kom ihåg att frånvaroaanmäla Ert barn på SchoolSoft!

Ha en fin vecka, hälsar Fanny



GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 NYCKELPIGOR
KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53



VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Matematikboken skickas hem (individuell matematikläxa, kolla efter den gula lappen)	Fanny kollar matematikläxan	Matematikboken skickas hem (individuell matematikläxa, kolla efter den gula lappen)	Fanny kollar matematikläxan	Diktamen! Veckans ord: nytt tyst fyller sydde myggor brygga stygg krydda rymden lykta

Veckans läsläxa i Nyckeln till skatten: Kapitel 18

Läs 15 minuter varje dag. Kom ihåg att fylla i Läxboken (se bild), Fanny kollar i den på måndagar!

